	PROGRAM TÁBORA „BEZ ROZDIELU III“


Program je len orientačný. Zmeny sa budú robiť podľa aktuálneho počasia a požiadaviek táborníkov...
	Deň
	Program dňa

	1.
	 príchod, vybaľovanie, rozdelenie do oddielov, spoznávanie okolia
 Príhovor, zoznamovacie hry, spoznávacie disco

	2.
	 príprava oddielových vlajok
 hry na lúke/ (hututu, hady, veveričky...)
 Predstavovanie oddielov a ich vlajok, Disco

	3.
	 celodenný výlet 
 Vtipnejší vyhráva

	4.
	 Olympiáda, príprava na večerný program, športovanie a opaľovanie :)
 Miss & Misster, Disco

	5.
	 Návšteva chrámu v Klokočove, hľadanie pokladu
 špendlík, príprava na večerný program, Oddiel baví oddiel

	6.
	 turnaje (futbal, volejbal, ping-pong) dražba, táborová svadba
 Milionár, Táborák, Rozlúčkové DISCO

	7.
	 Svätá liturgia v katedrálnom chráme v Michalovciach, stretnutie 
 s biskupom, slávnostný obed, fotenie, lúčenie, odchod


 Časový harmonogram dňa
	Čas
	Činnosť

	7:30
7:45
8:00
8:15
9:00
10:00
12:30
13:00
15:00
18:30
19:00
21:00
21:15
21:30
	Budíček
rozcvička
Ranné modlitby
raňajky
doobedňajší program
desiata
obed
odpočinok
poobedňajší program
večera
večerný program
Večerné modlitby
príprava na večierku
spánok



Počas dňa vyvolení táborníci mapujú situáciu v tábore a počas odpočinku
všetky zaujímavé situácie píšu do táborových pošty,
ktorá sa na konci dňa vyberá a číta.
